

Växjö välkomnar Europas fotbollselit till en ny arena

Vi ser fram emot dam-EM 2013



I

Växjö samarbetar kommunen och elitklubben Östers IF för att bygga en helt ny fotbollsarena för 12.000 åskådare. Arenan får en spännande design med konstruktion i trä och en plan med naturgräs. Arenan kommer att bjuda både publik och spelare på de bästa förutsättningarna för bra fotboll.



Fotbollsfest från centrum till arenan

Fans zone

I hjärtat av staden Växjö samlas lagens fans och trivs tillsammans. Stortorget erbjuder allt vad supportrarna kan önska sig – mat, dryck, underhållning, gemenskap, glädje och – grön gräsmatta.

Fakta om fotbollsarenan

I direkt anslutning till matcharenan finns 10 000 m² yta, som med fördel kan användas för sponsorer, utställningar och kommersiella ändamål.

Sittande publik: 10 000

Stående publik: 2 000

Många handikappanpassade platser

Entréer: 4

Loger: 15

Restaurang: 2

Konferensrum: 2

Toaletter: 144



Huvudarena

Arenastaden, matcharena och flera träningsplaner med naturgräs och konstgräs, varav en inomhus.

Träningsanläggningar

Norremarks IP, nyskapad anläggning med moderna omklädningsrum och tre träningsplaner, varav en med konstgräs.

Åbo IP, idyllisk anläggning nära naturen med gott om plats för träning.

Torparängen, gemytlig anläggning med bra lokalutrymmen och flera planer.





Arenastaden – Sveriges nya mötesplats

Arenastaden Växjö utvecklas till ett av de bästa idrottsområdena i Sverige. Fyra helt nya tävlingsarenor för fotboll, ishockey, friidrott och innebandy planeras. Tillsammans med det rika utbudet av befintliga arenor och anläggningar finns mycket bra förutsättningar för 15 olika idrotters träning och tävling.

Troligen den bästa anläggningen för fotboll i landet

Växjö har länge ansetts som en av de absolut bästa platserna för fotboll. Här finns många planer och nu byggs det en ny Arena – en toppmodern anläggning för fotboll.

Arenastaden har också

- stadion – som varit platsen för landskamper och toppfotboll i decennier
- inomhushall – Tipshallen ger utmärkta tränings- och matchmöjligheter under vintern
- tre träningsplaner, varav en med konstgräs och belysning.

Växjö – Europas grönaste stad

Växjö är en dynamisk stad med drygt 82.000 invånare som under senare år fått flera nationella och internationella utmärkelser. BBC och andra kända medier har utropat Växjö till "Europas grönaste stad" för ett framgångsrikt arbete med många miljöprojekt. Kommunen driver ett målmedvetet arbete med sin stads utveckling.

